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Nebim е најестаблираниот независен девелопер 
на софтвер од Турција. 

Nebim има развиено ERP и софтвер оптимизиран 
за малопродажна, големопродажна и производна 
индустрија. Започнувајќи од 1966 година, се 
експерти за малопродажба, посебно во модната 
индустријата,  индустријата за чевли, текстили 
и предмети за домаќинство, големи продажни 
салони, теписи, мебел, оптика, аксесоари 
и останатите. Nebim софтверот е присутен 
во повеќе од 40 земји. Заедно со нивните 
регионални партнери опслужуваат илјадници 
компании од различни големини, почнувајќи од 
независни продавници со еден вработен, до 
повеќекомпаниски ентитети со операции во 
различни земји. 

Нашите клиенти го користат Nebim V3 софтверот 
кој е развиен во нивните седишта и фабрики, за 
да можат да ги менаџираат сите бизнис процеси 
на иста платформа, на целосно интегриран начин 
- од набавки до производство, од менаџирање 
на магацини, до дистрибуција и логистика, па се 
до финансии и менаџмент на човечки ресурси. 
Во исто време, нашите клиенти го менаџираат 
нивниот инвентар, канцелариските процеси и 
продажните трансакции на касата, со помош на 
Nebim V3.

Софтверот им помага на нашите клиенти да ги 
менаџираат нивните бизнис процеси, ефикасно, 
бидејќи можат да ги користат ресурсите на 
компанијата најефективно.

За 
NEBİM
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Nebim започнува како IT oддел на познат турски бренд од тој период, Neyir Orme Sanayii 
A.S. (Nebim Knitwear Inc). на IBM Unit Record инфраструктура со цел да им овозможи 
услуги поврзани со производство, хронометрија, нарачки, надзор на продавници и 
сметководство. 

По набавката на еден од првите IBM Системи/360 супер-компјутер во Турција, Nebim 
започна со услужување на други компании во индустријата.

Nebim е формиран како посебна компанија, одделно од Neyir Orme, со името Nebim 
Neyir Computer Industry and Services Inc.

Kомпанијата започнува да биде дистрибутор на Texas Instruments за Турција и започнува 
да продава хардвер. Воспоставена е единица за технички сервис и одрќување на 
хардвер. Седиштето на Nebim се сели во Dedeman Комерцијалниот Центар во Истанбул, 
локацијата на која се наоѓаат и денес. Отворена е и регионална канцеларија во Анкара, 
со што почнало проширувањето на нивните активности. 

Nebim започнува со нов бизнис модел, каде што развива стандардни софтверски пакети, 
за кои издава лиценци и овозможува подршка.

Воспоставен е дистрибутивен канал и софтверските решенија се шират низ цела 
Турција

Nebim воспоставува стратешко партнерство со Microsoft

Nebim Winner, е еден од првите турски ERP продукти со графички кориснички интерфејс 
кој функционира on a relational database.

Nebim престанува да продава хардвер и технички услуги и се фокусира само на развој 
на софтвер. Трансформацијата во независна софтверска компанија е комплетирана. 
Нови партнери за решенија се приклучуваат на дистрибутивниот канал, за услугите на 
Nebim да бидат обозможени низ цела Турција. Стратешкото партнерство за Microsoft е 
засилено и Nebim постанува Microsoft Gold Certified партнер.

Заедно со 60 партнери за решенија, Nebim станува лидер во модната индустрија, 
индустријата за обувки, ланци на продавници, трговски центри и оптики, обслужувајќи 
повеќе од 10 000 компании и 90 000 корисници.lsoftware by providing services to more 
than 10.000 companies and 90.000 users that use Nebim solutions. 

Nebim V3, чие развивање започна во 2005, е пуштено на пазарот. Овој нов ERP производ 
дозволув ефикасна употреба на ресурси со целосно интегрирани менаџмент процеси, 
базирани на цели, со функции на флексибилна и скалабилна платформа. 

 Со повеќе од 65 партнери за решенија во Турција и надвор, Nebim продолжува да биде 
лидер, обслужувајќи повеќе од 10.000 компании, во повеќе од 40 земји, на 16 јазици
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Историјата на NEBIM
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Индустриите за кои нудиме решенија
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ERP Софтверот за планирање на ресурси во претпријатието, 
и софтверот за продавници е оптимизиран за малопродажна, 
големопродажна и производствена индустрија.

Експертизата на Nebim датира од 1966 година и тие се 
експерти за малопродажба, посебно во модната индустријата,  
индустријата за чевли, текстили и предмети за домаќинство, 
како и во големите продажни салони, салоните за теписи, мебел, 
оптика, аксесоари и останатите малопродажни индустрии. 
Nebim софтверот се користи во повеќе од 40 земји. 

Овој софтвер е развиен за да им помогне на клиентите ефикасно 
да ги менаџираат нивните бизнис процеси за да ги искористат 
ресурсите на нивната компанија ма најефективниот начин. 



-Модна индустрија, Облека, Обувки, Торби и Спортска 

опрема

-Големопродажба и малопродажба на:

женска облека

машка облека

детска облека

долна облека и костими за капење

спортска опрема

обувки

-Производство на облека и обувки

-Големи продавници и трговски центри

-Текстили, Теписи, Мебел и Стакларија

-Оптика и часовници

-Останата малопродажба

-Комерцијални претпријатија за големопродажба
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Nebim V3 ERP
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Со користење на Nebim V3, водечкиот ERP софтвер развиен за 
малопродажба, големопродажба и производство, лидерите во 
индустријата во Турција ги менаџираат сите нивни процеси како 
што се планирање, набавки, производство, достава, финаниски 
менаџмент, менаџмент на продажни места, правејќи го сето ова 
на целосно интегриран, сеопфатен, брз и ефикасен начин, во 
сите апликации. 
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Менаџирајте ги Вашите бизнис процеси на единствена платформа, од 
почеток до крај со Nebim V3

Сеопфатен и интегриран
Менаџирајте ги сите Ваши бизнис процеси, од набавки, прием во магацин, 
па се до финансиски менаџмент и продажба, се на една платформа, на 
целосно интегриран начин.

ЕРП кое е отворено за промена и раст
Дозволете Вашето ERP решение да го помогне растот на Вашата компанија 
преку интегрирање на Nebim V3 со новата генерација на фискални каси, 
B2B и B2C системи за електронска продажба, бизнис тековите и системите 
за менаџирање на документи. Nebim V3 овозможува точни податоци на 
Вашиот проект за бизнис развој кој ќе ја прошири Вашата компанија. 

Кога Вашата компанија расте, лесно е да се прошири обемот на Nebim V3 
според потребата. Мислете големо, но бидете оспособени да започнете 
со мали чекори. Благодарение на модуларната структура на Nebim V3, 
кога и да е потребно, додадете нови апликации на Вашата лиценца и 
започнете да користите понапредна верзија.  

ЕРП кое брзо се адаптира
Имплементирајте ги Вашите проекти за бизнис раст брзо, преку различни 
апликации кои би Ви биле потребни кога ја растете Вашата компанија, 
кои  се веќе развиени и достапни да бидат приклучени на Nebim V3. 
Преферираните апликации од секторот вклучуваат алгоритамски 
ротации на производи меѓу продавници, менаџирање на консигнации, 
планирање на сезонски производи, програми за лојалност на купувачи и 
многу останати. 

Забрзајте ја Вашата ERP адаптација и како и сите останати проекти, 
благодарение на методите за ЕРП адаптација кои Nebim ги има развиено, 
како и најдобрите методи користени специфично во Вашата индустрија, 
со кои Nebim ќе Ви помага во процесот. Nebim Ви овозможува пристап 
од далечина на централниот систем за проект манаџмент,со што Ви е 
овозможено надгледување на распоредите, чекорите, како и планираните 
и искористените ресурси, за да можете да донесувате сигурни одлуки во 
врска со менаџирањето на проектот. 
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• Интерфејс за повеќе земји
• Барања за повеќе земји
• Валути на повеќе земји

• Консилидација и известување
• Менаџмент на бизнис партнери
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ERP за малопродажни, 
големопродажни и компании за 
производство.

Продукт менаџмент
• Планирање на роба
• Менаџирање на категории и 

карактеристики на производи
• BOM Sales configuration
• Алокација на производи, 

завршување и трансфери
• Менаџирање на инвентар за 

дигитални канали
• Анализа на производи

CRM
• Квалитет на податоци од клиенти и 

отстранување на дупликации
• Програми за лојалност низ повеќе 

канали
• Интеграција со екстерни системи за 

лојалност на клиенти
• Анализа на потрошувачи и сегментација
• Праќајне на групни емаилови
• Според законот за заштита на лични 

податоци



• Менаџмент на информации за 
магацини

• Бизнис интелегенција
• Алгоритам за препораки на 

производи

• Можности за поврзување 
со други софтвери
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Набавки
• Менаџмент на процес за набавки
• Набавки на консигнација
• Менаџмент на трошоци
• Понуди
• Внес
• Менаџмент на материјали и 

суровини

Продажба
• Менаџмент на продажба по повеќе канали
• Менаџмент на промотивни кампањи со намалување 

на цена
• Електронски испратници
• Нова генерација на методи за интеграција на каси
• Менаџмент на цени
• Nebim V3 POS и Backoffice
• e-Сметки 
• е-Архива
• Менаџмент на перформанси
• Оптички нарачки и продажба

Магацински менаџмент
• Менаџмент на инвентар во повеќе магацини
• Синхронизација на залиха и разлика во залиха
• Интеграција со логистика и карго компании
• Менаџмент на магацински процеси
• Комбинации на производи (во сетови и 

пакувања) и разделувања
• Магацински мобилни апликации



NebimExtra Ажурирање, Сервис и 
Поддршка

Можете да ги добиете најновите верзии на лиценцираниот 
Nebim V3 софтвер, 1-на-1 онлајн поддршка или поддршка на 
самото место, за сите Ваши барања и прашања. Секогаш бидете 
чекор пред конкуренцијата со зголемување на ефикасноста што 

  mibeN аз атакшрддоп атанлакоЛ .3V mibeN ос онеибод етами ај
e oбезбедена од Елбософт Консалтинг. 
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Постигнете континуирана ефикасност и профитабилност со нови верзии 
и ажурирања на Nebim V3
Со NebimExtra договорот, секогаш имајте пристап до новите верзии на 
Nebim V3 апликациите, кои излегуваат два пати годишно, за кои Вие веќе 
ги имате лиценците; како и за сите подобрувања, кои излегуваат секогаш 
кога е потребно, без да плаќате дополнително.

Евалуирајте ги подобро Вашите бизнис процеси со додавање на 
надградби на софтверот
Нема потреба да чекате за новите верзии на Nebim. Тие ќе можете веднаш 
да ги симнете од веб-страната на Nebim и додадете, без да чекате. Така 
што можете да почнете да ги користите веднаш и податоците од Вашиот 
Nebim V3 ќе бидат понудени на корисните најбрзо и најоптимално.

Добиете брзи решенија на Вашите барања на NebimExtra веб-страната 
и во call-центарот
Користејќи го Вашиот NebimExtra профил, можете да ги информирате 
Nebim преку интернет за било какви софтверски грешки на кои мислите 
дека сте наишле, користејќи ги лиценцираните апликации. Испратете и 
барања за подобрувања поврзани со извештаите или софтверот. 

Добијте поддршка, еден-на-еден во Вашата компанија од Nebim 
консултантите за поддршка 
За итни проблеми кои не можат да бидат решени од далечина, добијте 
лична поддршка во Вашето работно место од Nebim или Nebim  
консултантите, и решете го проблемот брзо.  

Со Nebim студиите за ефикасност, зголемете ги придобивките кои ги 
добивате од Вашиот софтвер
Nebim V3 екперти прават истражување на ефикасност, базирано на 
стандарен прашалник подготвен од Nebim со клучините корисници во 
Вашата компанија. 

Зголемете ја ефикасноста на корисниците со гледање на едукативни 
видеа објавени на Nebim академијата 
Благодарение на Nebim академијата, на која можете да пристапите преку 
Вашиот профил на NebimExtra веб-страната. Овозможете им пристап 
на Вашите корисници до едукативни видеа и е-тренинзи за Nebim V3 
апликациите и новите верзии. Поддржете ги Вашите корисници да имаат 
тренинзи во кои ќе се поддобрат во избраните области и охрабрете ги 
корисниците да ја достигнат својата потенцијална ефикасност постигната 
со Nebim V3. 
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Nebim сервис за адаптација

Со насоки обезбедени од Nebim A3 методологијата за 
адаптирање, менаџирајте ги очекувањата на менаџментот 
на компанијата, во врска со новите ERP решенија, полесно, 
задржувајќи ги првичните трошоци за инвестиција и ризиците 
под контола. Имајте самодоверба кога носите одлуки. 

14



N
e
b

im
 A

d
a
p

ta
tio

n
 S

e
rv

ic
e
sПодготовки

Во оваа фаза, Nebim проект менаџерот и проект менаџерот од страната 
на клиентот се состануваат за да ги испланираат сите задачи и различните 
одговорности меѓусебно, и за да одлучат како да работат заедно, за да го 
имплементираат Nebim V3 во временската рамка и со зададениот буџет. 

Анализа
Nebim тимот за адаптација и клучните корисници од компанијата на 
клиентот прават анализа на процесите за да се осигурат дека Nebim V3 
софтверот и бизнис процесите се прилагодени според потребите на 
компанијата. 

Конфигурација и развој 
За време на оваа фаза, Nebim V3 софтверот е имплементиран според 
договоренто во фазата на анализа. 

Тренинг на корисници 
Со асистенција од Nebim тимот за имплементација, кога е потребно се 
одржуваат тренинзи со клучните корисници од страната на клиентот како 
и со корисниците од Вашата компанија. 

Тестирање и оптимизација
За време на оваа фаза, клучните корисници од компанијата на клиентот 
ги тестираат работните процеси конфигурирани во софтверот, според 
барањата на компанијата; Работејќи заедно со Nebim тимот за адаптација, 
се прават подобрувања на конфигурацијата за потребните сценарија, 
кои клучните корисници ги одобруваат, идицирајќи дека процесите се 
конфигурирани и спроведени според првичниот план. 

Користење
Со започнување на користењето на Nebim V3, Nebim тимот за адаптација 
дава поддршка во првичниот период, како што е договорено предходно 
и го извршува финалното предавање на проектот на Nebim тимот кое 
обезбедува континуирано оддржување и останати сервиси. Тимот за 
адаптација детално ги објаснува работните процеси на компанијата и 
Nebim V3 процесите за конфигурација
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